

MC Bregenborg ApS

Strandboulevarden 78 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
2. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Claus Bregenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MC Bregenborg ApS
Strandboulevarden 78 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 40132287
Regnskabsår: 02/01/2019 - 30/06/2020

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor
Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark
CVR-nr: 16147591
P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde engroshandel med parfume-rivarer og kosmetik, derudover frisørsalon samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 2. januar 2019 hvorfor første regnskabsår omfatter 18 måned, hvilket giver lidt udsving i sammenlignings-tallene.

Årets underskud er på kr. 7.226,- hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		491.125
Personaleomkostninger		-499.286
Resultat af ordinær primær drift		-8.161
Øvrige finansielle omkostninger		-1.103
Ordinært resultat før skat		-9.264
Skat af årets resultat		2.038
Årets resultat		-7.226
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.226
I alt		-7.226

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		6.000
Varebeholdninger i alt		6.000
Tilgodehavende skat		2.038
Tilgodehavender i alt		2.038
Likvide beholdninger		164.069
Omsætningsaktiver i alt		172.107
Aktiver i alt		172.107

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.226
Egenkapital i alt		42.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Skyldig moms og afgifter		18.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.422
Ansvarlig lånekapital		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.333
Gældsforpligtelser i alt		129.333
Passiver i alt		172.107

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har beskæftiget en person i regnskabsåret.